[bookmark: _GoBack]ФОРМА ЗАЯВКИ

                                                                            Директору
	 МКУ «МФЦ г. Сургута»
Т.В. Симаковой
Прошу Вас зарегистрировать в качестве участника консультативного семинара по следующей теме:

	Тема семинара
	Ф.И.О.
(полностью)
	Контактная информация

	06-07 ноября 2014 года - «Организация и порядок расчетов за жилищно-коммунальные услуги»

Дата												Подпись
_________________________________________________________________________________________
Заявки на участие в семинаре принимаются по телефону/факсу:
(3462) 230-931, 230-702 или на электронный адрес: odo@admsurgut.ru.

МКУ «МФЦ Г. СУРГУТА» СОВМЕСТНО С ООО «ЛЕКС-КОНСАЛТИНГ» (Г. ТЮМЕНЬ) ПРОВОДИТ ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЙ  СЕМИНАР В 2014 ГОДУ  ПО ПРОГРАММЕ: «УПРАВЛЕНИЕ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ»
Приглашаем работников в сфере жилищно-коммунального хозяйства, руководителей и работников ТСЖ, жителей города Сургута, заинтересованные в создании ТСЖ, принять участие в работе консультативного семинара по программе «Управление многоквартирными домами».
Семинар проводится на бесплатной основе.

Семинар №4 по теме: «Организация и порядок расчетов за жилищно-коммунальные услуги»

Цель консультативного семинара: Обучение должно повысить результативность деятельности действующих руководителей и специалистов сферы ЖКХ, а также увеличить заинтересованность жителей города в создании новых ТСЖ.
Пройдя обучение, участники семинара изучат вопросы предоставления коммунальных услуг жителям многоквартирных домов.

Ведущий семинара: Маслова Ольга Васильевна – директор департамента финансово-инвестиционного консалтинга ООО «Лекс-Колсантинг», практикующий эксперт по вопросам финансы, расчеты, тарифообразование в сфере ЖКХ (г. Тюмень);

Продолжительность семинара – 16 учебных часов (2 дня, с 09.00 до 17.00 часов).

Место проведения семинара – актовый зал административного здания, расположенного по адресу: г. Сургут, ул. Гагарина д.11, каб.421 (4этаж).
По окончании  семинара каждому участнику будет выдан документ об участии в семинаре.

Заявки на участие в семинаре принимаются до 05 ноября 2014 года по телефону/факсу:
(3462) 230-931, 230-702 или на электронный адрес: odo@admsurgut.ru